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童
日

科    目 予 算 額 決 算 額 差   異 備 考 欄

事業活動収支の部
1.事業活動収入

(1)基本財産運用収入

基本財産利息収入

基本財産運用収入計
(2)会費収入

分担金収入

賛助会費収入

特別支援金収入

会費収入計
(3)事業収入

講習会収入

資料集収入

その他収入
事業収入計

(4)寄付金収入

①一般寄付金収入
一般寄付金収入

寄付金収入計
(5)雑 収 入
受取利息収入

雑 収 入計
事業活動収入計

2.事業活動支出

(1)事業費支出
臨時雇賃金支出
会議費支出

旅費交通費支出
通信運搬費支出
消耗什器備品費支出

消耗品費支出
修繕費支出

印刷製本費支出

光熱水料費支出

賃借料支出
補助金支出
研究助成金支出

指導者研修会費支出
広報費支出  ・

支払手数料支出

団体加盟費支出

業務委託費支出
雑 支 出
事業費支出計

(2)管理費支出
臨時雇賃金支出
会議費支出
旅費交通費支出
通信運搬費支出
消耗什器備品費支出
消耗品費支出
修繕費支出

印刷製本費支出

光熱水料費支出

賃借料支出

000 29369 △ 28869

1000 291369 △ 28869

21108Ю 00

1317001000

2108000
714551920

1800000 △

61244080

1800000

15808000 11863p20 4444080

1 501000

7001000

500000

１

　
０

　
０

１

　
０

　
０

３

　
０

　
０

６

‐
６‐

‐
０

４

２

０

△ 96011
74000

00000

1250000 1072311 1177689

50 00 △ 50000

150000 △   |  1150000

10000 2863 7

10000 21863 7137

170691000 1216181463 414501537

215881000

1686000

29491000

5851000

1 491000

1421000

1  7500

24901000

1 57000

18261750

1800000
11501000

8001000

1155500

1 481000

1 301000

442000
2881500

21581135

6841843

2946645
1539272

1 471500

241062
1  5890

1840476
1 431275

1760588
1800000
1150000

5301000

1 31290

1471017

1 30000

441000
1243997

6865
1157

2355
45728
1500

179p38

1610

649524

131725

66162

270000

124210
983

1000

44503

1513731250 1319631990 1409260

1 651000

1190000

5721000

1 141500

1  21500

1  61500

1  1500

1 13900

1  2500

1 96750

1 60025

1180868

571755
1 141333

1  21500

1  51566

1   310

1 13806

1  2271

195922

4975

9132

245
167

４

　
０

　
４

９

　
８

３

９

９

９

“

２

９

１

　

　

２

８



収 支 計 算 童
日

自平成22年 4月 1日 至平成23年 3月 31日

(3月 )

会計単位  財団法人 日本学校体育研究連合会                       PAGE.2
-― ― ― ― 一 一 一 ― 一 ― ― ― ― ― ― 一 一 ― ―

                   (単 位
: 

円 )

‖ 目 予 算 額 決 算 額 差   異 備 考 欄

業務委託費支出
支払手数料支出

雑 支 出
管理費支出計
事業活動支出計
事業活動収支差額

投資活動収支の部
1.投資活動支出

(1)基本財産取得支出
基本財産預金支出
基本財産取得支出計

(2)有形固定資産取得支出

什器備品購入支出

有形固定資産取得支出計
投資活動支出計

投資活動収支差額
予 備 費

当期収支差額

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額
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